Que intimado de pago y citado de remate, el ejecutado no opuso excepciones en el plazo legal, por
lo que su silencio presupone conformidad con los términos de la demanda.

En fecha 14/05/2025 se precedió por Secretaría a la confección de Planilla Fiscal por un monto total
de PESOS: NUEVE MIL SETECIENTOS CON 00/100 ($9.700), a abonar por la parte condenada en
costas. En virtud de lo establecido por el Art. 333 del CTP: "Esta liquidación será considerada
determinación impositiva, a los efectos del procedimiento reglado en el capítulo I del título V del libro
primero de este Código Tributario, y se ordenará el pago de esta a la parte que corresponda."

[...]

Conforme a lo expresado se le regula al profesional interviniente Dr. Daniel Carlorosi en su carácter
de Fiscal Subrogante de la Fiscalía Civil, Comercial y del Trabajo de Concepción por las labores
profesionales realizadas en el presente juicio, la suma de PESOS: DOSCIENTOS OCHENTA MIL
CON 00/100 ($280.000) equivalente 50% del monto de la consulta escrita. A los fines de su
percepción el Sr. Fiscal deberá facilitar los datos necesarios para que las sumas ingresen al
patrimonio del Ministerio Público Fiscal, quien deberá decidir sobre el destino de estas de acuerdo

[...]

Costas a los ejecutados vencido.

SEGUNDO: Intimar por el término de 05 días a JUAN RAMON MIRANDA DNI 21.805.543 con
domicilio sito en calle Congreso y Virgen Del Carmen - Bo Independencia - Aguilares, al
cumplimiento del pago de la Planilla Fiscal por la suma de PESOS: NUEVE MIL SETECIENTOS
CON 00/100 ($9.700), bajo apercibimiento de quedar expedita la vía del cobro por ejecución fiscal
dentro de este mismo proceso, conforme lo considerado. Adjuntar la planilla fiscal al momento de
notificar la presente sentencia.

TERCERO: REGULAR al Dr. Daniel Carlorosi en su carácter de Fiscal Subrogante de la Fiscalía
Civil, Comercial y del Trabajo de Concepción la suma de PESOS: DOSCIENTOS OCHENTA MIL
CON 00/100 ($280.000) equivalente 50% del monto de la consulta escrita. A los fines de su
percepción el Sr. Fiscal deberá facilitar los datos necesarios para que las sumas ingresen al
patrimonio del Ministerio Público Fiscal, quien deberá decidir sobre el destino de estas de acuerdo